SHENIME SHPJEGUESE
Subjekti: CLUB MUZIKOR
2004 “Per Kontabilitetin dhe

Hartimi 1 pasqyrave financiare per vitin 2021 eshte bere ne perputhje me ligjin nr 9228 dt 29.04.
Pasqyrat financiare “dhe standartet kombetare te kontabilitetit(SKK2).

Po keshtu hartimi i tyre eshte bere mbi bazen ¢ te drejtave dhe detyrimeve te konstat

Ne hartimin e tyre jane perdorur kryesisht:
-Parimi njesise ekonomike sipas se ciles aktivet,detyrimet kapitali,te ardhura

es shogqeria do te vazhdoje aktivitetin ne 12 muajt

uara.

t, shpenzimet dhe flukset e parasa te njesise

ekonomike jane regjistruar ne pasqyrat financiare.
- Pasqyrat financiare jane hartuar mbi bazen e parimit te vijimesise sipas se cil

e ardhshem pas dates se bilancit.
pesuar me njera tjetren.

Aktivet dhe detyrimet dhe te ardhurat e shpenzimet nuk jane kom
nteresit.

- Pasqyrat financiare jane te kuptueshme nga te gjitha palet e i
Pasqyrat financiare jane te besueshme dhe pa gabime.
asim me vitin e kaluar.

Nuk ka ndryshime te politikave kontabel ne krah
SHENIME TE TJERA SPJEGUESE

AKTIVET
1- Aktivet monetare prej 25.672.608 leke perbehen nga:

a) Banka llogari likujduese 25.202.113 leke

b) Arka 470.495 lecke
2. Te drejta te arketueshme nga aktiviteti i shfrytezimit ne vlere 27.808.267 leke jane kliente te palikujduar deri ne dt
31.12.2021
3- Te tjera ne vleren 771 162 leke jane 121.242 leke tatim fitimi i mbipaguar dhe 649.920 t.v.sh kreditore .
4- Aktivet materiale ne vleren 77.81 1.273 leke jane ndertesa ne vieren 54331.312 leke , mjete transporti ne vieren
3.224.616 leke, instalime teknike ne vleren 2.140.552 leke , paisje kompjuterike ne vleren 12.696.896 leke dhe orendi
zyre ne vleren 5.417.897 leke te cilat jane paragitur me vleren e mbetur (kosto minus amortizimin e akumuluar) .
5. Normat e amortizimit te perdoruar jane ne perputhje me ligjin e tatimit mbi te ardhurat dhe SKK.
PASIVET
r aktivitetin e shfrytezimit ne vlere 14.794.439 leke jane furnitoret € palikujduar gjendie ne fund te vitit
ge rezulton nga bilanci per tu paguar

1- Te pagueshme pel
tyrimeve tatimore 759.600 leke eshte vlera sigurimeve shogerore ,

2021. Vlera e de
ne e mare per pagat dhe blerjen € nderteses.

ne janar 2022.
erise ndaj ortakeve , per financimin e nje pjese te

di ne vleren 15.993.913 leke jane detyrimet per kredi

2- Detyrimet per kre
hme ne vleren 9.441.798 leke eshte detyrimi i shoq

3- Te tjera te pagues
blerjes se nderteses.

4- PASQYRAT E TE ARDH
Te ardhurat ne vleren 92.471 510 leke

II. Shpenzimet perbehen nga 25.038.539 leke kos
.ren 46.256.716 lek: cilat shpenzime ge i sherbejne akti

URAVE DHE SHPENZIMEVE

jane 92.421.510 leke nga shitjet dhe 50.000 nga shitja ¢ aam
tot € punes , 7.106.892 leke nga shp e amortizimitdhe shpenzime te tjera ne
vitetit dhe te bazuara ne dokumentacionin perkates te cilat perbehen




7-Shpenzime sigurimi

8. Shpenzime mirembajtje

9. Sherbime bankare

10. Taksat vendore
11.Shpenzime takse per AM.A
12.Shpenzime rekl publicitet
13.Shpenzime udhe e dieta

14. Shpenzime te tjera
15.Shpenzime servis makine
16- shpenzime per transmetim
17. Taksa te tjera
18.Shpenzime transporti

19 Te drejtat e autorit

20. Prezantim rubrike
21.Shpenzime per konc patenta

22. Shpenzime te panjohura

125.152 leke
4,408.021 leke
138.001 leke
73.000 leke
2.872.261 leke
4.367.301 leke
4.566.302 leke
2.142.952 leke
1.534,933 leke
243.375 leke
9.077 leke
3.333 leke
830.808 leke
4.889.286 leke
1.912.800 leke
68.687 leke

23. Shpenzime projekti tirana qe duke 1.886.000 leke

24. Shpenzime trajnimi

567.784 leke

meé instalime e mater elek 1.971.377 leke
: 946 092 leke
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C Shénime té tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasgyrave
Financiare : A : Per Dreitimin e Njesise Ekonomike
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